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Protokół Nr XLIV/2023 

 z XLIV Sesji Rady Gminy Gościeradów   

odbytej w dniu 28 lutego 2023 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

XLIV sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Gościeradowie, ul. Sandomierska 1. Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, 

sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych list 

obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 15 Radnych - według załączonej listy.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest 100% quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji. 

4. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

b) przystąpienia do sporządzenia V zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów, 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

e) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, 

f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów. 

6. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

7. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zakończenie obrad. 
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Wójt Gminy zgłosił  wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie do porządku obrad w pkt. 5 

ppkt h)  -  podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii 

Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-2020, 

Wójt Gminy zgłosił  wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie do porządku obrad w pkt. 5 

ppkt i)  -  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej przez Gminę Gościeradów, 

Wójt Gminy zgłosił  wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie do porządku obrad w pkt. 5 

ppkt j) - podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

Wójt Gminy zgłosił  wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie do porządku obrad w pkt. 5 

ppkt k)  -  podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gościeradów, 

Wójt Gminy zgłosił  wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie do porządku obrad w pkt. 5 

ppkt l)  -  podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gościeradów, 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie 

do porządku obrad w pkt. 5 ppkt h) -  podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia okresu 

obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-2020, 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie 

do porządku obrad w pkt. 5 ppkt i) -  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej przez Gminę Gościeradów, 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie 

do porządku obrad w pkt. 5 ppkt j) -  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu.   

  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie 

do porządku obrad w pkt. 5 ppkt k) -  podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika 

Gminy Gościeradów, 
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Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 5 do protokołu.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie 

do porządku obrad w pkt. 5 ppkt l) -  podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika 

Gminy Gościeradów 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 6 do protokołu.   

 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Nowy porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji. 

4. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

b) przystąpienia do sporządzenia V zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów, 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

e) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, 

f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

h) przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów na 

lata 2016-2020, 

i) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej przez Gminę Gościeradów, 

j) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej, 

k) odwołania Skarbnika Gminy Gościeradów, 

l) powołania Skarbnika Gminy Gościeradów. 

6. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

7. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zakończenie obrad. 
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 7 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

 

Przyjęcie protokołu z XLIII sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XLIII sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XLIII sesji. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 1.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 4.  

 

Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady 

Gminy Gościeradów na 2023 rok 

Plan Pracy został podjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

 

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały dot. zmian w budżecie gminy 

na 2023 rok - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   
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Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisji w/w projektu uchwały – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2023 rok, 

 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/282/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok - w załączeniu. 

 

b) przystąpienia do sporządzenia V zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przystąpienia do 

sporządzenia V zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia V zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

  

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 11 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/283/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia V zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 



PROJEKT 

6 

 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Gościeradów, 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 12 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/284/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Kraśnickiemu - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 13 do protokołu. 
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Uchwała Nr XLIV/285/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu - w załączeniu. 

 

e) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025 - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, 

  

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 14 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/286/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025- 

w załączeniu. 

 

f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów, 
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 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 15 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/287/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów - w załączeniu. 

 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów, 

  

  

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 16 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/288/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów - w załączeniu. 

 

h) przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów 

na lata 2016-2020, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przedłużenia okresu 

obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-2020 - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.   
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Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów na lata 2016-

2020, 

  

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 17 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/289/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy 

Gościeradów na lata 2016-2020 - w załączeniu. 

 

i) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej przez Gminę Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. wyrażenia zgody na 

odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej przez Gminę Gościeradów, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej przez Gminę 

Gościeradów, 

 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 18 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/290/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej przez Gminę Gościeradów - w załączeniu. 
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j) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot.  wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

- stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 19 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/291/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej - w załączeniu. 

 

k) odwołania Skarbnika Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot.  odwołania Skarbnika 

Gminy Gościeradów - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

odwołania Skarbnika Gminy Gościeradów, 

  

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
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Głosowanie imienne – załącznik Nr 20 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/292/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

Pani Sylwia Kuś podziękowała Panu Wójtowi, że to ją zarekomendował na Skarbnika Gminy 

i ma dobry wzór Pani Ewy Lipiec – poprosiła o pozytywną opinię wszystkich Komisji. 

 

l) powołania Skarbnika Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. powołania Skarbnika 

Gminy Gościeradów - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Posiedzenie Komisji było wspólne wszystkich Komisji więc Przewodniczący Rady Gminy 

przedstawił opinie wszystkich  komisje w/w projektu uchwały  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

powołania Skarbnika Gminy Gościeradów, 

  

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 21 do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/293/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

Pani Sylwia Kuś podziękowała za podjętą uchwałę w sprawie powołania jej na Skarbnika 

Gminy Gościeradów. 

 

Przewodniczący Rady zamknął pkt. 5 otworzył pkt 6. 

 

- przerwa 10 min. 

 

Ad. 6 

 

Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójt Mariusz Szczepanik  wypowiedział się na temat  inwestycji od ostatniej sesji: 

- zakończono i odebrano prace związane z montażem instalacji solarnych dla mieszkańców, 

- otrzymaliśmy dofinansowanie na remont drogi 0,5 km w Szczecynie, 

- zostanie ogłoszone zapytanie ofertowe na utwardzenie drogi – Os. POM i Os. Zachód, 
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- przez okres zimowy pracownicy podcinali gałęzie drzew na drogach – prosił również 

sołtysów o zgłaszanie do P. Zychowicza gdzie jeszcze trzeba podciąć gałęzie drzew i 

krzewów, 

- wyremontowana została klatka schodowa w budynku OZ w Księżomierzy, 

- podpisana została umowa ze schroniskiem w Nowodworze koło Lubartowa na kwotę 41,3 

tys. zł na  odłów psów, odłów jednego psa to 3,4 tys. zł, 

- podpisana została umowa dot. remontu dachu w Szczecynie, 

- wykonywane były remonty w Szkołach w czasie ferii zimowych, 

- omówił sprawę dot. kruszywa na drogi gminne, 

- przedstawił rozmowę z Nadleśniczym Gościeradowa i korzystanie z dróg nadleśnictwa - 

która jest odmowna, 

- omówił również remont na dwóch odcinkach drogę powiatową do Szczecyna, od cmentarza 

do kamiennej góry  oraz skrzyżowania do sklepu, 

- omówił również sprawę wod-kan dot. dofinasowania. 

 

Cała wypowiedź Wójta jest dostępna na stronie bip.goscieradow.pl 

 https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

 Przewodniczący Rady zamknął pkt. 6 otworzył pkt 7. 

 

Ad. 7. 

 

Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że żadna interpelacja, wnioski oraz 

skargi nie wpłynęła od ostatniej sesji.  

Radny Henryk Filipczak – zapytał na jakim etapie jest modernizacja oczyszczalni przy DPS? 

 

Wójt odpowiedział, że jest pełna dokumentacja i w marcu lub w kwietniu zostanie ogłoszony 

przetarg. 

 

Radna Maria Gołda – wypowiedziała sia na temat wykonania poszerzenia poboczy w Wólce 

Gościeradowskiej PGR. Podziękowała Pani Dyrektor ZDP i Radnym Powiatowym. 

 

Sesję opuściła Radna Aneta Stasiak oraz Radna Elżbieta Spyra. 

 

Przewodniczący Rady wypowiedział się na temat dialogu między Powiatem, Radnymi 

Powiatowymi  i uważa, że ulega poprawie. 

 

Radny Dawid Adamczyk – podziękował dotychczasowej Pani Skarbnik za współpracę i 

pogratulował nowej Pani Skarbnik. 

Zapytał o chodniki w Księżomierzy i czy są jakieś konkretne terminy wykonania. 

 

Wójt poinformował, że odpowiedź ma być w marcu. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
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Radny Dawid Adamczyk – poruszył temat: lampy koł. P. Burego,  kruszywa. Wypowiedział 

się na temat busa z Księżomierzy, Aleksandrowa do Gościeradowa, który dowiózłby 

mieszkańców  do lekarza. 

Podziękował Pani Dyrektor ZDP za pobocza.  

Zapytał Wójta o drogę powiatową Księżomierz-Gościeradów, czy jest jakaś dokumentacja. 

Poruszył również temat drogi Rachowski Gościniec. 

 

Wójt odpowiedział na temat drogi Księżomierz – Gościeradów to uważa, że dokumentacji 

jeszcze nie ma. Poinformował, że skontaktuje się z Panią Dyrektor ZDP w tej sprawie. 

Wypowiedział się również na temat transportu w gminie Gościeradów dot. dowożenia  

mieszkańców do lekarza, apteki itp. i powiedział, że ten temat jest trudny. 

 

Radny Robert Niedziałek – poparł wnioski Radnego Dawida Adamczyka i wypowiedział się 

na temat drogi Rachowski Gościniec. Poprosił Wójta o wystosowanie pisma do Starostwa dot. 

tej drogi. Poprosił również o utwardzenie tej drogi. 

 

Poruszył również temat wodociągu w Księżomierzy, ujęcia wody na „Stawku”, zadał również 

pytanie do Wójta kiedy będzie ogłoszony przetarg dot. budowy wodociągu w Aleksandrowie 

oraz Księżomierzy na „Stawku”. 

 

Wójt odpowiedział, że na ujęcie w Aleksandrowie przetarg ma być ogłoszony marzec, 

kwiecień zaś na „Stawku” przetarg ma być ogłoszony sierpień, wrzesień. 

 

Radna Maria Gołda – poruszyła temat o uzupełnienie ubytków na drodze koło młyna i 

przypomniała o chodniku przy drodze krajowej od przystanku do kładki. 

 

Wójt odpowiedział, że odnośnie ubytków na drogach to jest jeszcze za wcześnie. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że jest wiele ubytków na wszystkich drogach. 

 

Radny Dawid Adamczyk podziękował za środki dot. remontu przedszkola i remont 

pomieszczeń OZ w Księżomierzy.  

  

Wypowiedź Radnych i Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl   

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Przewodniczący Rady zamknął pkt. 7 otworzył pkt 8. 
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Ad. 8. 

 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 10
25

 zamknął obrady XLIV sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

 

Wypowiedź Radnych i Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl   

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

 

W załączeniu do protokołu 

Materiał audiowizualny dostępny pod adresem: 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Protokół głosowania z dnia 28.02.2023 r. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow

